Recebido dos senhores Aparecido Donizetti Leite e Valdinei C. Mascarenhas da Silva, 
respectivamente Presidente e Administrador do Hospital Santa Bárbara, o Ofício HSB/DIR nº 
122/2025, em agradecimento ao Vice-Presidente, Ver. Rony Tavares, pela indicação de recurso no 
valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) junto ao Governo do Estado de São Paulo, 
para aquisição de materiais cirúrgicos. 

Recebido da Faculdade Anhanguera de Santa Bárbara – FAC, requerimento onde propõe a 
celebração de protocolo de intenção para a realização de palestras e workshops.